fotovoltaice cu Pi=30,0 kW și construcția rețelei de iluminare a teritoriului privat, situată în mun. Chișinău, or. Vatra, 
str. Plopilor nr.14, în conformitate cu proiectul de execuție Nr. 03/2024 - REAE.

2. PREȚUL LUCRĂRILOR ȘI TERMENII DE EXECUTARE

2.1 Costul lucrărilor încredințate „Antreprenorului” constituie 1 187 738,28 lei (un milion o sută optzeci și șapte de mii șapte sute 
treizeci și opt lei, 72 bani), inclusiv TVA 20%, după cum urmează:

Nr. deviz Denumilrea lucrărilor Valoarea inel. TVA, lei

Deviz Nr. 0304/25 Lucrări de montare și punerea în funcțiune a unei centrale electrice 
fotovoltaice cu Pi=30,0 kW, situată în mun. Chișinău, or.

[...]

1.2 „Antreprenorul” se angajează și se obligă să execute lucrări de instalare a centralei fotovoltaice cu Pi=10,0 kW pentru 
spațiul nelocativ situat pe str. Otovasca, 17, sect. Ciocana, mun. Chișinău, în conformitate cu proiectul de execuție 
Nr. 134-REAE.

2. PREȚUL LUCRĂRILOR ȘI TERMENII DE EXECUTARE

2.1 Costul lucrărilor încredințate „Antreprenorului” constituie 419 473,22 lei (patru sute nouăsprezece mii patru sute șaptezeci și 
trei lei, 22 bani), inclusiv TVA 20%.

2.2 Achitările vor fi efectuate prin transfer în baza facturii fiscale, după primirea proceselor - verbale de recepție a lucrărilor 
îndeplinite în termen de 5 (cinci) zile bancare din data semnării de către Beneficiar.